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Leder TW-Nytt 
 

Kjære Brødre.  
 
Med stor glede presenterer redaksjonen 
75 års Jubileumsutgaven av TW-Nytt. 
 
Vi ble enige i Logen om at det 
tradisjonelle Julenummeret ble gjort 
om til et Jubileumsnummer som blir 
utgitt etter den store festen vår.  
 

Redaksjonen håper at du får en hyggelig lesestund med denne utgaven. 
 
Det ble virkelig en flott og verdig markering av fødselsdagen vår. Vi retter 
en stor og varm takk til alle som bidro til feiringen. Spesielt må nevnes 
jubileumskomiteen, med vår eminente Undermester som leder og drivkraft. 
Det ble mange møter med planlegging, telefoner, invitasjoner, bestillinger 
og tilrettelegging. Vår nye Kapellan fikk sin ilddåp i det rituelle arbeidet inne 
i Logesalen, med vel fortjent ros etterpå.  Logen utgav også en egen 75-års 
beretning som ble ført i pennen av våre eldste og mest erfarne Brødre. Vel 
utført arbeide. Redaktøren takker for mange mottatt bilder fra Brødrene. 
 
Etter jubileet har Logen mottatt mange hyggelige og positive hilsener fra 
våre gjester med takk for både selskap og gjennomføring. Dette viser at vi 
har gode Brødre som både kan og vil Logens beste – og det skal vi tillate oss 
å være stolte av i dag. 
 
Selv om jubileet har tatt mye tid og oppmerksomhet har vi rukket andre 
møter også. TW-Nytt gratulerer vår siste 25 års Veteran med sin vel 
fortjente juvel og fest. Og, vi takker våre samarbeidende Loger for gode og 
givende stunder sammen i høstterminen 2022. 
 
Nå går vi trøstig i gang med vårterminen 2023 og gleder oss over den. 
 
MBH Simen Levinsky – redaktør.  
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Overmesters spalte 
 

 
Kjære Brødre og venner av Loge 22 Thomas 
Wildey. 
 
Nå er den etterlengtede dagen kommet, og vår 
kjære Loge skal feire sitt 75 års jubileum 
sammen med gode Brødre, venner og gjester.  
 
Den store høytideligheten finner sted lørdag 
14. januar 2023 i våre Ordenslokaler i Oslo. Det 
er med stolthet og glede jeg som Logens 
Overmester ønsker dere varmt velkommen til 
å dele denne dagen sammen med oss. 
 

Loge 22 Thomas Wildey ble stiftet den 15. januar 1948. Ledet av dyktige 
Embedsmenn og med engasjerte Brødre har Logen trofast utført sitt viktige 
arbeid både innad og utad til beste for oss alle.  
 
Tidene skifter, og vår virksomhet har endret seg litt gjennom disse 75 årene. 
Vi har gått fra å være en helt lukket og kanskje tilbaketrukket Orden til mer 
åpenhet i dag og mer tilpasset samfunnet rundt oss. 
 
Som de fleste frivillige foreninger, lag og organisasjoner merker vi godt 
kampen om folks fritid og engasjement. Vi sliter noe med både rekruttering og 
oppmøtefrekvens. Og, to år med nedstengning på grunn av Koronapandemien 
gjør ikke saken bedre. Vi skal arbeide målrettet fremover med å lage gode 
møter og å få nye medlemmer. 
 
Målet vårt er dog klart og uendret: I Vennskap, Kjærlighet og Sannhet skal vi 
sammen fortsette arbeidet på oss selv for derav å bli et bedre medmenneske 
og en ressurs for menneskene rundt oss.  
 

Dette skal vi feire. I dag er vi 75 år. Gratulerer med dagen til oss alle. 
 

Med hilsen i V. K og S.              Simen Levinsky – Overmester. 
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Undermesters spalte 
 

 

      
Mine Brødre. 
 
Det har skjedd litt av hvert siden i sommer.  
 
Jeg har vært så heldig og blitt Undermester i 
denne loge.  
 
Vi har fått arrangert et heidundrende Jubileum 
og feiret våre første 75 år.  
 
Vi har også delt ut 20.000 Kr til Mental Helse                                                                                                                        
Ungdom.   

 
 
Det ligger fortsatt en stor jobb 
foran oss med å samle brødre til 
våre møter, vi er alle fra tid til 
annen litt opptatt. Covid-19 har 
laget nye rutiner og for mange 
så sitter det litt lenger inne å 
dra på seg dressen for å komme 
i logen. Dere må ikke glemme at 
vi alle blir glade for å se dere, 
selv om det bare blir en gang i 
ny og ne.  
 
Sist, men ikke minst, så må vi 
huske at ut denne vår-terminen 
er siste mulighet til å se våre 
flotte lokaler og møte brødre i 
vårt logehus i Stortingsgaten 28.  
 

 
 

Foto: privat. 

Til venstre: Generalsekretær i Mental Helse 

Ungdom, Adrian Wilhelm Kjølø Tollefsen. 

Til høyre: Undermester Wilhelm Sissener. 

Og, for det skarpe øyet, i midten, er verdens 

minste sjekk på 20.000 Kr som ble overbrakt 

nå rett før jul 2022. 
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Etter sommeren vil bygget bli pusset opp og restaurert før det kan brukes 
av oss igjen om et par års tid, med nyrestaurerte lokaler og saler.  
Jeg håper å se flere komme innom oss i løpet av høsten 2023 og så skal jeg 
gjøre mitt for at Ettermøtene skal bli spennende og hyggelige.  
 
Jubileet det ble en veldig hyggelig kveld med en verdig festloge etterfulgt av 
både underholdning av artister, fine taler og hyggelige gjester. Det var 
veldig hyggelig å se at flere besøkende hadde reist langt for å komme å feire 
oss denne dagen.  
 
Vi hadde blant annet offisielt besøk av Deputert Stor Sire Jon Erik Holm, 
Distrikt Stor Sire Frode Ringstad og daværende UM Peter Burman i Loge 41 
Thomas Wildey i Stockholm. Peter Burman ble for øvrig innsatt som OM 
uken etterpå. Fra loge 10 St. Hallvard møtte OM Geir Solhaug. 
 
 
Med Broderlig hilsen i V, K og S 
Wilhelm Sissener 
Undermester  
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Sekretærs spalte 
 

     
Vårterminen er kommet godt fra start og vi har 
fått masse gode opplevelser og inntrykk gjennom 
de snart to første måneder av året. 
 
I takt med at vi ser gresset kommer frem fra under 
snøen og varmen sprer seg, er jeg sikker på vi 
kommer til å se flere av våre brødre som kanskje 
ikke har hatt det så lett på isen som har dominert 
store deler av vinteren. 
 
Denne vinteren har så langt logemessig vært   
preget av brødre som dessverre ikke lengre                                                    
ønsker å være medlem av vår orden av forskjellige 

årsaker. Det er nå viktigere enn noensinne at vi 
kikker innad i oss selv og tar noen kraftgrep for å bevare vår loge som en av de 
bedre. Kanskje du kjenner en bror du ikke har sett i lang tid? Da er tiden inne til å ta 
en telefon og hilse på. Kanskje vi sliter litt med sen covid? Hva kan jeg gjøre for deg 
kjære bror for å se deg på benken i salen igjen? 
 
Vi har fått ny kapellan, og jeg føler det er på rett plass å rose han for hans innlegg i 
salen. Etisk post er noe som betyr en del for oss alle, og han har bestemt tatt 
oppgaven i strak arm og leverer kraftfulle poster som gir stoff til ettertanke og 
refleksjon. 
 
Vi har også nettopp lagt bak oss en jubileumsfest som det er blitt jobbet hardt med 
gjennom vinteren for å få skapt en ramme som er oss verdig. Bror UM har knoklet 
på og sikret en fest som deltakerne kommer til å huske i lang tid fremover. 
 
Men brødre, som sakt så nærmer våren seg, solen er begynt å varme litt mer, 
dagene er litt lengre og det er på tide å komme seg en tur i logen, vi savner å se 
flere i salen! 
 
I V, K & S  
Benny Rasmussen 
Sekretær 
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Herolden informerer 
 
 

 

 
Loge 22 Thomas Wildey fylte 75 år den 
15. januar 2023. Dette ble markert 
med festloge og påfølgende 
jubileumsfest lørdag 14. januar 2023. 
 
Festlogen ble avholdt i A-salen i 
Stortingsgaten 28. Logens brødre var 
til stede sammen med ledsagere og 
spesielt inviterte gjester. Det nye 
festlogeritualet ble fremført av 
Embedskollegiet under kyndig ledelse 
av Overmester Simen Levinsky. 
 
Før den jubileumsmiddagen ble det 

servert aperitiff. Brødre og gjester lot seg også rive med da sanger Kim Rune 
Hagen underholdt med blues, rockelåter og annen stemningsfull musikk. 
 
Kveldens meny var klassisk løyromtoast, fransk oksefilet og Creme Brûlèe 
mesterlig tilberedt av husets kjøkken.   
 
Taler ble det også. DSS Arild Kristensen hilste fra Stor Sire Geir Småvik og 
snakket om hvordan vi må jobbe videre for å omsette ordenens etikk i 
praktisk arbeid. Viktigheten av rekruttering ble også understreket. 
 
Logens overmester, Simen Levinsky, talte om viktigheten av samarbeid, 
særlig for små loger, og uttrykte håp om at Loge 22 Thomas Wildey må være 
en selvstendig loge etter at oppussingen av Stortingsgaten 28 er ferdig. 
 
Undermester Peter Bergman hilste fra Loge 41 Thomas Wildey i Stockholm 
og gledet seg til Thomas Wildey treff i september.   
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Videre talte Storrepresentant Lasse Tenden (Loge 79 Roald Amundsen), og 
Overmester Geir Solhaug (Loge 10 St. Hallvard). Hovedpatriark Thomas Haug 
takket for maten og kvelden ble avrundet. 
 
Programmet videre fremover inneholder både faste poster (det nærmer seg 
nominasjon og valg igjen) og gradspasseringer i samarbeid med St. Hallvard 
og Millennium.  Mange gode grunner til å komme seg ut på tirsdagskveldene, 
altså. 
 
«Det beste ved et vennskap er ikke en utstrakt hånd, heller ikke et vennlig 
smil eller gleden over å være sammen; det er inspirasjonen du får når du 
oppdager at en annen har tro på deg og er villig til å gi deg sitt vennskap.» 
Ralph Waldo Emerson. 
 
 

Med Broderlig hilsen i V. K og S 
Svein Erling Heggelund 
Herold. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Bror Herold har lagt ved en møteoversikt for våren 2023 i sitt 
innlegg i Heroldspalten. Dette er flyttet til egen side i bladet. 

 
På anmodning fra vår gode Bror 
Skattmester Henrik vier vi plass i 
TW-Nytt for en viktig opplysning:  
 
Kontingenten for 2023 er nå 
sendt ut til alle Logens Brødre. 
Betalingsfrist er 27. februar 2023. 
 
Det styrker vår økonomi om alle 
betaler innen tidsfristen. 

                       Fra Latterdøren.no 
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Ord fra Fung. Eks OM 
 
 

Gode Brødre. 
 
Vi har kommet oss igjennom vårt 75 års 
jubileum med glans og vår ære i behold, vil 
jeg være så beskjeden å proklamere. Dette 
med bakgrunn i god planlegging og en god 
slump arbeide av gode brødre. Et lite bilde 
fra oppstarten med litt taffelmusikk mens 
gjestene gjorde sin entre. Etter dette gikk 
det bare bedre og bedre. Vi fikk også gode 
tilbakemeldinger fra våre gjester som 
varmer godt når vi oppsummerer det hele.  
Jeg er rimelig sikker på at det er flere sider i 
TW Nytt som refererer denne store dagen. 
 
 

Men dagene fortsetter å løpe fra oss 
og ukenumrene raser videre, det er 
flere ting som må på plass før 
tidsfrister går ut. Både her i logen, 
privat og hos arbeidsgiver. Her i Logen 
er det regnskap og budsjett tett 
etterfulgt av langtidsplaner og ikke 
minst nominasjon av nye 
embedsmenn som må på plass. Før vi 
begynner å pakke sammen så vi kan 
flytte til midlertidige lokaler mens vårt 
stamhus renoveres fra bunn til topp. 
Så gode brødre, her er det alltids 
behov for litt ekstra energi til de 
oppgavene som må løses. Ta det 

gjerne som en oppfordring         
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Vi skal i skrivende stund straks i gang med venneaften sammen med våre 
samarbeids partnere i St. Hallvard og Millennium og dette gleder vi oss til. 
Vi får håpe at det er mange som stiller og at det blir flere gjester som fatter 
interesse for vår loge. Vi har ikke hatt hellet med oss den siste tiden 
samtidig som flere lenker har blitt borte fra vårt kjede. Håper alle tenker seg 
litt om, kanskje er det en venn som er interessert… Eller så kan jeg stille opp 
og ta godt imot de gjestene som kommer (gi det lille ekstra). Jeg gleder 
meg. Husk det kommer flere venneaftener så det er bare å glede seg. 
 
For de av oss som elsker fjellet så bugner det av snø og milevis med løyper 
både bortover og nedover. Snøtunge trær har ligget lavt og gitt en 
eventyrstemning av dimensjoner. Ta skiene fatt og få noen flott opplevelser 
som dere kan ha glede av ikke minst til sommeren når varmen trår til. Det 

er lenge siden sist       
For de som ikke har glede av snø og kulde kan jeg informere om at 
vannmagasinene med stor sannsynlighet blir fylt godt opp til våren   
Med dette ønsker jeg alle brødrene med familier en fortsatt god vinter med 
alle de muligheter den bringer. Så sees vi forhåpentligvis om ikke lenge. Jeg 

gleder meg       
 
                                                             
Med Broderlig hilsen i V.K og S. 
Inge Frid          
Fung. Eks. Overmester 
 
 
  

 

Det ble arrangert en riktig så vellykket Venneaften tirsdag 31. januar 2023. 
Et flott samarbeidsmøte med Logene Millennium, St. Halvard og Thomas 
Wildey. Vi var totalt 46 personer til stede på dette møtet, herav hele 12 
gjester. Møtet ble holdt i B Logesal, og fordi vi var uvanlig mange denne 
kvelden så måtte vi benytte A lobby og spisesal. En meget trivelig 
luksusutfordring. Så blir det spennende å se hva dette fører til fremover. 
Og, et lite rykte har allerede nådd TW-Nytt sin nysgjerrige redaktør om at 
kulepenn har møtt søknadsskjema….    Vi håper og gleder oss sammen. 

 
MBH Red. Simen. 
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Storrepresentanten beretter 
 

 
 

 
 

Litt om rekrutering 
 

Hva skal vi fortelle mulige nye 
medlemmer? 

 
(Her er et utklipp fra brosjyren- Jeg -en 

Odd Fellow) 
 
 
 

 

Hva er egentlig en Odd Fellow? 
 
Det korte og greie svaret De fleste vil i utgangspunktet ha en enkel og kort 
forklaring. Ikke lange og filosofiske utredninger. Det er naturligvis viktig at 
omverdenen får vite hva vi står for. Det er avgjørende for rekrutteringen til 
vår Orden. Litt avhengig av hvem som spør kan svaret ditt f.eks. være:  
Odd Fellow er et felleskap som bygger på at man skal «gjøre mot andre som 
man vil at andre vil at skal gjøre mot en selv».  
 
Vårt symbol – De Tre Kjedeledd – står for Vennskap, Kjærlighet og Sannhet, 
og er de verdier vi arbeider med å utvikle hos oss selv og å omsette i praksis, 
og dermed bidra til å skape et bedre samfunn. Odd Fellow Ordenen har i 
dag ca. 20.000 medlemmer i Norge.  
 

Hva skiller Odd Fellow Ordenen fra Lions og andre 
tilsvarende organisasjoner?  
 
Lions og andre organisasjoner, som alle gjør en fin innsats i samfunnet, 
driver med mer utadrettet arbeid. Disse organisasjonene går også ofte ut til 
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publikum for å skaffe tilveie midler til sine tiltak, noe vi gjør i meget 
beskjeden grad. Våre midler kommer i hovedsak fra de enkelte loger. Det 
vesentlige for Odd Fellow Ordenen er hvert enkelt medlems personlige 
utvikling. Vi har ingen møteplikt og det stilles ikke krav til faglig eller sosial 
status. Mange er for øvrig medlem både i Lions og Odd Fellow Ordenen 
fordi dette gir ulike opplevelser.  
 

Er Odd Fellow Ordenen til for å skaffe seg fordeler eller 
status i samfunnet?  
 
Nei, på ingen måte. Vi kan imidlertid by på et godt vennskap og sosialt 
fellesskap – og det er av stor verdi. Ordenen startet opp for flere hundre år 
siden med blant annet det for øyet å kunne være til gjensidig støtte. Falt et 
medlem fra, skulle de andre ta hånd om etterlatte. I vår del av verden er 
det i dag ikke like stort behov for dette, selv om omsorg for syke og 
etterlatte fortsatt spiller en viktig rolle hos oss. Den som søker til Odd 
Fellow Ordenen for å få tilfredsstilt materielle behov, vil bli skuffet.  
 

Hva driver dere med på møtene?  
 
Et logemøte er todelt - en bestemt og fastlagt del - og et ettermøte med 
felles måltid, gjerne med god mat og drikke. Dette foregår i hyggelige og 
selskapelige former, gjerne med noen taler og litt sang. Vi har etiske 
foredrag og kulturelle innslag både fra interne og eksterne personer. Av og 
til arrangeres det også større festlige sammenkomster som ball, kulturaften, 
utflukter, sommer- og julemøter m.m. der også ektefeller eller samboere 
kan delta. Vi legger vekt på å trekke familien med i en del aktiviteter – det 
synes vi er viktig. Virksomheten i logen består av det vi kan kalle “det indre” 
og “det utadrettet arbeid.” Det indre arbeidet går på utviklingen av det 
enkelte medlem som menneske og medmenneske gjennom logens ritualer 
og seremonier. Det utadrettete arbeidet er basert på omgivelsene i en 
humanitær eller sosial virksomhet. Det være seg lokalt, nasjonalt eller 
internasjonalt.  
 

MBH Arvid Einebakken 
Storrepresentant 
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25 års Veteran – Kjell Arne Bjerkland 
 
 
 

Tirsdag 22. november 2022 arrangerte Logene 10 St. Hallvard og 22 Thomas 
Wildey sammen et flott og verdig gjennomført felles Logemøte med 
tildeling av 25 års Veteranjuveler, under ledelse av OM Geir Solhaug.  
 
Juvelene ble tildelt av Storrepresentantene for begge Loger. St. Halvard 
hadde hele 4 Brødre og vi hadde 1 Bror som var berettiget til å motta denne 
høythengende hedersbevisningen denne kvelden. Veteraner fra St. Hallvard 
er Leo Nilsen, Jim Hedly Røang og Tom Arne Fjeld. (Hugo Melvoll var ikke til 
stede og får juvelen senere). Fra Thomas Wildey Bror Kjell Arne Bjerkland. 
 
Vi hadde Ettermøtet sammen, med god mat og drikke, god stemning og 
mange varme og gode ord til jubilantene. Vi Brødrene hilser og gratulerer 
jubilantene og takker for 25 års medlemskap til beste for våre Loger og 
Ordenen.  
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          Varme gratulasjoner fra Brødrene i begge Loger. 



  

17 

 

Vi inviterer til 75 års Jubileumsfest 
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Festmenyen 
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Logesangen 
 

Musikk: Jeg vil verge mitt land 
 

Thomas Wildey, vårt navn 
Er vår ære, vårt gavn - - 

I vårt liv og vår ferd skal det lyse oss frem. 
Det skal mane til dåd, 
Til å følge hans råd. 

:,; Det er vennskapets vakt .,: 
Om vårt Odd Fellow Hjem. 
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2 viktige ting å merke seg 
  

Her er det gjengitt en kopi 
av det originale brevet hvor 
Stor Sire Johan Middelthon 
den 28. november 1947 gjør 
kjent at Loge 22 Thomas 
Wildey skal institueres i 
Oslo 15. januar1948. 
Brevet er også gjengitt i vår 
Loges 75 års 
jubileumsberetning. 

Loge 22 Thomas 
Wildey sin 75 års 
jubileumsberetning 
ble delt ut til gjestene 
på festen. Den vil 
senere også bli lagt ut 
elektronisk på vår 
Loges hjemmeside. 
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Hilsen fra Stor Sire Geir Småvik 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Stor Sire Geir Småvik           Deputert Stor Sire Jon Erik Holm 
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Jubileumsgaven fra Stor Sire og Den Norske Storloge.                                                                                                                                                          

Inskripsjon: Den Norske Storloge og De Tre Kjedeledd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Deputert Stor Sire Jon Erik Holm var 

offisiell gjest på vegne av Stor Sire og 

Den Norske Storloge på jubileet vårt. 

I forbindelse med sin tale ved taffelet 

overrakte han en flott gave til vår Loge.  

 

Merk at en hilsen rettet til Overmester 

er en hilsen til Logen og Brødrene. 

 

Tokyo Vasen fra Magnor Glassverk er 

designet av kunstneren Simen Staalnace 

og motivet er hentet fra hans favorittby 

Tokyo. Fargen er en hyllest til blåtimen 

den magiske timen i døgnet da dag blir 

til kveld og vi kan slappe av til 

nyansene i blått. Tusen takk for gaven. 
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Hilsen fra DSS Frode Ringstad 
 
 

   
 

Jeg vil igjen gratulere loge nr. 22 
Thomas Wildey med 75 års 
jubileum. Feiringen med festloge og 
festmiddag var meget vellykket, og 
jeg er glad for at jeg fikk være med 
på et veldig godt arrangement. 
 
TW-Nytt forespurte meg om en 
presentasjon i min nye rolle som DSS 
for Distrikt 21. Jeg setter stor pris på 
å få lov til å dele mine tanker om 
mitt nye embede. 
 
Jeg er 58 år og bor i Ski med kone og 
hund. De tre barna er for lengst 
flyttet ut. Studier i økonomi 
gjennomførte jeg i London og Oslo.     

 
Jeg hadde en kort karriere i forsvaret før jeg startet i shipping, hvor jeg har 
vært siden. På fritiden har jeg vært veldig aktiv innenfor idrett og 
foreningsarbeid. Både håndball og fotball står mitt hjerte nært, og jeg er 
fortsatt aktiv fotballentusiast på seniornivå. Jakt og friluftsliv er viktig, og vi 
er mye på vår hytte i Synnfjell. 
 
I logesammenheng så tilhører jeg loge nr. 32 Viken i Oslo, hvor jeg har hatt 
forskjellige roller siden inntreden i Ordenen. Jeg var så heldig å være med 
på den første runden av Den Gode Overmester som ga meg mye viktig 
kunnskap og hjelp til å utvikle meg både som Undermester, Overmester og 
bror. Jeg var også så heldig å få være medlem av Storlogens 
Kunnskapsnevnd i forrige periode 2018-2022. Dette ga meg en god 
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forståelse og kunnskap om hva Ordenen står for, og et godt grunnlag for å 
videreutvikle meg selv og mitt Ordens-arbeid. 
 
I mitt arbeid som DSS ønsker jeg å være lyttende, tydelig, klar og synlig.    
Jeg er glad for at jeg fikk denne muligheten, samtidig også spent på 
utfordringene som ligger foran oss spesielt i forhold til medlemsutviklingen.  
Sammen med logene og leiren vil rekruttering være en av mine prioriterte 
arbeidsoppgaver, men styrkelse og oppfølging hører også tett til mitt 
viktigste fokus. Jeg håper at alle er innstilt og positive til et slikt arbeid. Vi 
skal alle jobbe sammen for å snu trenden vi har sett de siste årene, og 
håper på god støtte hos alle Ordensmedlemmer. 
 
Ritualer og spill vil også være viktige områder som vi skal fortsette å 
fokusere på. Det er viktig at alle bestreber å gjennomføre dette så godt som 
mulig slik at opplevelsene blir gode for alle. 
 
Jeg ønsker og ser frem til et tett og godt samarbeid med alle brødrene i 
Distrikt 21, og skal gjøre mitt beste for at vi videreutvikler oss selv og 
Ordenen. 
 
 

Med Broderlig hilsen i V. K og S 
DSS Frode Ringstad. 
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Bilder fra jubileumsfesten 
 

Redaksjonen takker for mange og flotte bilder som ble sendt oss av Brødre 
og gjester etter festen. Her er et noenlunde representativt utvalg.  
 
  

 

Musikerne som underholdt på 

jubileumsfesten, er: 

 

Pianist – Peter Amundsen 

 

Vokalist – Kim Rune Hagen 
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Det ble holdt mange gode taler 

ved taffelet, sunget og utbrakt 

mang en hyggelig skål, både for 

HM Kongen, Den Uavhengige 

Norske Storloge og oss som var 

til stede. Vi takker alle som grep 

ordet og bidrog til verdighet og 

høytidsstemning ved bordet. 
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Dersom noen av Brødrene eller våre 

gjester har andre bilder fra festen så blir 

redaktøren glad for å få en kopi til arkivet. 
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Et spennende (Broder)måltid 
 

 

Her er oppskriften utfordringen – og egnet drikke er oppgaven. 
 
Vi har Brødre i vår krets som besitter store kunnskaper om god drikke til 
god mat. Bror Svein Terje Hermansen kan mye om rødvin fra Frankrike og 
Bror Arne Olsen er en svært så habil øl-brygger. TW-Nytt har gitt dem en 
utfordring: Her er redaktørens drøm om en middag med gode Brødre – men 
hva heller vi glasset?  
 
 
Denne gangen går vi selvfølgelig til menyen til vårt 75 års jubileum.  
Menyen er gjengitt her i bladet. Hva sier dere om dette, mine herrer? 
 
 
Bror Svein Terje Hermansen: 

 

Vin til 
jubileumsmiddagen 
 
Logens meget vellykkede feiring av 75-
årsjubileet er nå vel overstått, etter en 
flott innsats fra alle involverte. Hvis 
man har tatt vare på menyen, ser man 
at det er listet opp tre ulike viner til 
den utmerkede middagen. Disse 
vinene var utvalgt i samarbeid mellom 
bror UM og undertegnende. Så viste 
det seg at vårt kjøkken ikke fant å 
kunne ta inn egne flasker til jubileet. Vi 

fikk derfor husets egne viner, som jo 
smakte utmerket. Og det ble hele tiden etterfylt i glassene, hvilket var 
meget generøst.  
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Undertegnende har imidlertid lyst til å si litt om vinene på menyen – altså 
vinene som vi IKKE drakk. Aperitiff kan være et dilemma. Oftest brukes her 
spansk Cava eller italiensk Prosecco. Ekte Champagne anses oftest for å 
være altfor kostbart. Men så har vi Crémant de Bourgogne fra Frankrike, 
som mange mener kan være nesten helt på høyden med Champagne. Her 
får man MYE godt til litt under 200 kr. flasken. Men ser man på menyen fra 
festen, har vi forslått Grand Houston Crémant de BORDEAUX. Denne koster 
ca. 150 kr. flasken, og smaker utmerket. Crémant lages i flere distrikter i 
Frankrike – hvorfor ikke forsøke en slik musserende vin fa Jura eller Alsace? 
Lykke til! 
 
Når det gjelder hvitvinen på menyen, har br.UM og undertegnende 
foreslått Petit Chablis fra Laroche. Denne vinen er laget på Chardonnay-
druen og smaker riktig godt til fisk og sjømat. Chablis finnes i mange 
prisklasser, og generelt lages det veldig mye god hvitvin i Bourgogne. Hvis 
lommeboken er i god form, kan man jo prøve viner fra Mersault eller 
Chasagne Montrachet. Dette er kraftige hvitviner, og kan også passe til lyst 
kjøtt. 
 
Til slutt noen ord om den foreslåtte rødvinen, Chateau Saint Christophe 
2016. Denne vinen er slettes ikke kostbar, og man får MYE for pengene hvis 
man velger Bordeaux-vin i prisklassen 175 – 220 kr. på Vinmonopolet. Gode 
årganger som 2015 og 2016 forekommer ennå til gunstig pris, og de 
etterfølgende årgangene er stort sett lovende. Så vi avslutter med en 
anbefaling: Kjøp GJERNE Bordeaux-vin fra 2018 og 2019 nå – disse kan 
gjerne lagres noen år – da blir de ENDA litt bedre… 
Med hilsen og takk for et flott jubileum:   
 
MBH Svein Terje H. 
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Bror Arne Andres Olsen: 

 
Øl til jubileumsmiddagen 
 
Godt øl til festmat. Riktig øl som passer 
til forskjellige matretter kan være 
vanskelig, da det handler mye om den 
enkeltes smak og hva de foretrekker å 
drikke. I tillegg til malt og humle kan 
utformingen av glassene som ølet 
serveres i være med på å fremheve de 
forskjellige smakene av ølet.   
 
En tommelfingerregel er at øl som dufter 
mye, serveres i et glass med en stor rund 
kuppel, som samler humleduften. Ved 

kraftige og smaksrike retter, velges det et 
kraftig øl med mye smak av malt og humle, som en Ale og IPA. Til sterkt 
krydret mat velges det lettere og mer leskende øl som blond, forskjellige 
sommer øl, eller øl brygget på mais eller ris. 
 
Til festmenyen under Thomas Wildey sitt 75 års jubileum, har jeg valgt tre 
forskjellige typer øl som severes i forskjellige glass.  
 
Til forretten, anbefaler jeg å bruke champagneglass og servert en lettere 
øltype som blond, eller øl brygget på mais eller ris. Når det kommer til 
hovedretten anbefales det en øl som har mer smak av humle og malt, som 
mørk lager, IPA eller mørk ale. Disse serveres i et glass formet som en pokal. 
Ølet til desserten serveres i et stort konjakkglass, og til denne dretten 
anbefales det en staut eller en porter gjerne med smak av kaffe eller 
sjokolade. 
  

MBH Arne Andreas Olsen 
Ceremonimester 
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(u) Etisk (fest) Post 
 
 

Fanitullen 

av Jørgen Moe 

 

I hine haarde Dage, 
Da ved Øldrik og Svir 
Hallingdølens Knivblad 
Sad løst i hans Slir, – 
Da Kvinderne til Gilde 
Bar Ligskjorten med, 
Hvori de kunde lægge 
Sin Husbonde ned: 

Stod der et blodigt Bryllup 
I Hemsedal ensteds, 
Hvor Leg og Dands var tystnet 
Og Karlene slog Kreds. 
Thi midt paa Gulvets Tilje, 
I den mandslagne Ring, 
Stod To med dragne Knive 
Og eet Belte spændt omkring. 

Og som udskaarne Støtter 
I hvilende Ro 
Staa endnu fire Karle 
I Kredsen om de To. 
De løfte Tyrilysen 
Mod det sorte Bjelketag, 
Hvor Røgens Hvirvler samles 
Til et rugende Lag. 

Forgjeves tvende Kvinder 
Med Hyl trænge frem, 
At bryde det faste Gjærde, 
Der er stillet foran dem. 
De kastes vredt tilbage 
Af de muskelstærke Mænd – 
Og Spillemanden rolig 
Gaar til Kjældertrappen hen. 

Nu skal han ned at tappe, 
Thi den seirende Mand 
Kan sagtens vel behøve 
At kysse Bollens Rand. 
I Beltespænding nappes 
De kun med Blodets Tab, 
Saa maa vel Aaren fyldes 
Fra Tøndetudens Gab. 

Men da han stod i Kjældren, 
Han saa i et blaaligt Skin 
En sidde der paa Tønden 
Og stemme Felen sin. 
Og Karlen holdt den omvendt, 
Tæt op til Brystet klemt, 
Og gav sig til at stryge, 
Saasnart han havde stemt. 

https://dikt.org/J%C3%B8rgen_Moe
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Det var et Spil, som dued: 
Det klang som vred Mands Ord, 
Som Hug af staalsat Bile, 
Og som Næveslag i Bord. 
Det jubled og det hulked 
I den skumle Kjælderhal, 
Da Slaattens Toner endte 
Med et rungende Mandefald. 

Taus Spillemanden lytted 
Til de mægtige Løb; 
Det var som Spillets Hvirvler 
Ned ad Ryggen ham krøb. 
Saa spurgte han den Anden: 
«Hvor lærte du den Slaat?» 
Han svared: «Det er det samme, 
Men mind dig den blot!» 

Nu Manden ned sig luded 
Og efter Tappen tog – 
Da saa han Hestehoven, 
Som Takt mod Tønden slog. 
Han glemte rent at tappe, 
Han sprang i Stuen op – 
Der løfted de fra Gulvet 
Den faldne Mandekrop. 

Fanitullen kaldes 
Endnu den vilde Slaat, 
Og Dølene den spille, 
Og spille den godt. 
Men lyde de grumme Toner 
Under Øldrik og Svir, 
Da løsner atter Kniven 
I Hallingdølens Slir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

            Fra Latterdøren.no               Fra Latterdøren.no 

Her ønsket egentlig redaktøren å bruke originalbildet som følger denne teksten. Men, lisenskravet fra rettighetshaver 
for å bruke bildet èn gang i TW-Nytt ble vurdert i dyreste laget for oss. Dessverre. Men, lukk øynene og bruk fantasien. 
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På flyttefot – litt informasjon fra STG28 
 
 
 

Generell informasjon 

Flytteprosessen fra  

Stortingsgaten 28 til Ruseløkkveien 14 
 

 

Vi flytter som kjent fra Stortingsgaten 28 (St28) til midlertidige lokaler. 

 

Ny adresse: Ruseløkkveien 14 (R14) (inngang fra Munkedamsveien). 

 

Flytting av gods til R14 og lager skjer i perioden 17.07.23og ut Juli måned. 

 

Innvielse av de nye lokalene vil skje 31.08.23 og første loge/leir dag vil være 04.09.2023. 

I denne informasjon omtaler vi diverse spørsmål vi vet vil komme. Vi har nødvendigvis ikke 

alle fakta per dags dato og derfor vil noe mer konkret informasjon bli distribuert fortløpende.  

Følg med – hold deg oppdatert.  

Din loges/Leir`s medvirkning er viktig for å få til en smertefri flytting. 

 

-Hvem er de lokale flyttekoordinatorer? 

Det er utnevnt lokal flyttekoordinator per loge. Disse skal være flytteprosjektets forlengede 

arm og skal hjelpe til med enklere oppgaver. Navn på disse vil bli distribuert i uke 6. 

 

-Hvor skal jeg kaste søppel under pakking? 

Søppel kastes som idag. Er det større mengder samles disse i plastsekker og kastes i 

komprimator. 

Makulering kastes i de grønne dunkene som står i mellomgangen til C og D sal og i A 

sekretær. 

 

-Når kan vi pakke? 

Hver loge pakker når det er mest hensiktsmessig for dem. Hver loge må selv organisere når 

man kan samles for å pakke sitt. 

Absolutt siste frist for sluttpakking er 31.05.2023 

 

01.06.2023 skal alle logene være ute av huset. Da starter forberedelser til å ta ut dører og annet 

som skal ned til de midlertidige lokalene i R14..  

Det vil kun unntaksvis bli anledning til å komme tilbake til St28, da det umiddelbart etter 

flyttingen iverksettes klargjøringsarbeid for rehabilitering. 
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-Hva gjør vi ved oppmøte første dag i R14? 

Det vil bli gitt nærmere informasjon og orientering på et senere tidspunkt. 

 

-Hvem er til stede på flyttedagene?  

Under flytteperioden vil det ikke være adgang verken i gammelt eller nytt bygg. Disse dagene 

er forbeholdt flyttemannskap og enkelte andre nøkkelpersoner.  

 

-Når skal vi pakke ut? 

Utpakking vil skje i August etter at flyttemannskapet og at lokalene er ferdigstilt. 

Logene/Leirene skal selv pakke ut på anvist plass. 

Nærmere informasjon kommer. 

 

-Hva gjør jeg med tomkartongene i R14? 

Flytteeskene som vi har lånt av flytteentreprenøren flatpakkes og legges på anvist sted. 

Disse vil bli hentet av flytteentreprenøren siste uken før innvielse. 

 

-Hvis man lurer på noe, hvem skal jeg kontakte?  

Hvis det har spørsmål av en eller annen art i forbindelse med flyttingen, kontakt den lokale 

flyttekoordinator eller send mail til Ove Bell-Andersen E-mail: ove@st28.no evt til Linda 

Bern E-mail: linda@st28.no 

 

Informasjon vil også bli hengt opp på en informasjonstavle i garderoben. 

  

-Bruk av nytt bygg. 

Det vil bli distribuert informasjon om bruk av lokalene i R14, herunder hvem som er brann og 

rømningsansvarlig og hvor møteplass ved rømning er. 

 

-Annet 

Alle møbler som skal gjenbrukes i R14 vil bli flyttet fra St28 i Juli måned. 

 

 

Lykke til 

 

 

Ove Bell-Andersen 

Prosjektleder R14 

mailto:ove@st28.no
mailto:linda@st28.no
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Runde fødselsdager 

 
 
 

2023: 
 
 
 
 
85 år:         Arvid Soelberg                                22.01.1938 
 
 
80 år: Arnfin Evjen            04.03.1943 
                    Jan-Fredrik Kvern                          22.08.1943 
                    Oddbjørn Rød                                25.10.1943 
                     
 
75 år: Kjell Arne Bjerkland            09.02.1948 

 
 
70 år:         Bjørn Jahr              16.05.1953 
                   Rolf Arild Ergo                                  16.10.1953 
 
 
50 år:         Henrik Norland 11.01.1973 
 

 

 

Vi gratulerer 

jubilantene  
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Informasjon om møteprogram 2023 
for Loge nr. 22 Thomas Wildey 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dato Program 

21. februar Arbeidsmøte 

28. februar Troskapsgraden (med St. Hallvard og Millennium) 

14. mars Arbeidsmøte med 1. gangs nominasjon 

21. mars Arbeidsmøte 

28. mars Arbeidsmøte med 2. gangs nominasjon og valg 

11. april Den høye sannhets grad (med St. Hallvard og Millennium) 

25. april Den Edle Kjærlighets grad (med Loge St. Hallvard og Loge 
Millennium) 

2. mai Arbeidsmøte 

23. mai Arbeidsmøte 

30. mai Sommermøte (med St. Hallvard og Millennium) 

  

 
HØSTEN 2023 SKAL VI FLYTTE INN I MIDLERTIDIGE LOKALER. DETTE VIL 
MEDFØRE STORE ENDRINGER I MØTEPROGRAMMET.  
FOR HØSTTERMINEN 2023 BLIR DERFOR IKKE MØTEPLANEN TRYKKET I 
DE KOMMENDE UTGAVENE AV TW-NYTT. 
DET HENVISES DA TIL VÅR LOGES HJEMMESIDE ELLER APPEN SPOND 
DER MØTENE HELE TIDEN ER LØPENDE OPPDATERT. BROR HEROLD VIL 
OGSÅ HYPPIG SENDE UT INFORMASJONSMAIL TIL BRØDRENE. 
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Thomas Wildey 
Ordenens første organisator og leder 

1782 – 1861 
 
 

“What Can I Do For You” 

Returadresse: Loge nr. 22 Thomas Wildey 
Stortingsgt. 28 

0161 Oslo 


